CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – ABERTURA DE

ENVELOPE DE PROPOSTAS DE PREÇOS - CLASSIFICAÇÃO: a Câmara Municipal de

Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 04.889.589/0001-

81, neste ato representada por seu presidente, faz saber, o resultado da abertura de envelope

de propostas de preços e classificação da Concorrência nº 01/2023, contratação de serviços

de publicidade por intermédio de 01 (uma) agência de publicidade/propaganda para a prestação

de serviços de publicidade e marketing, visando o planejamento, estudo, pesquisa, criação,

veiculação e controle de resultado de campanhas publicitárias e institucionais de caráter

informativo, educativo e de orientação social de interesse da Câmara Municipal de Piumhi, pelo

período de 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do contrato, conforme especificações

presentes no termo de referência, do tipo técnica e preço, forma de execução indireta, de acordo

as especificações constantes do Termo de Referência.  A empresa Clay Abreu Publicidade e

Propaganda Ltda – ME obteve o  total de 176,4 (cento e setenta e seis vírgula quatro pontos)

nota das propostas técnicas e 3 (três) pontos da proposta de preços totalizando a nota de

179,4 (cento e setenta e nove vírgula quatro pontos) sendo considerada classificada. Data

da sessão pública para a abertura do Envelope 05 - Habilitação,  dia 17/10/2023 às 10:00 na sede

da Câmara Municipal de Piumhi. A  ata da sessão pública da abertura de envelope de proposta de

preços e classificação já encontra-se disponível, na íntegra, no endereço eletrônico:

https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1. Maiores informações poderão

ser obtidas pelo telefone (37) 3371-1551 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada

na Rua Visconde de Ouro Preto, 435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 10 de outubro de 2023.